SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT TX HOÀI NHƠN

Số:          /TB- TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v gia hạn  E-HSMT gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ

công tác khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn
năm 2022

   Kính gửi:
- Hệ thống quản lý mạng đấu thầu quốc gia.

- Quý nhà thầu.

           Căn cứ Quyết định số 16883/QĐ-TTYT ngày 12/12/2022 Giám đốc TTYT
thị xã Hoài Nhơn phê duyệt E-HSMT gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ
công tác khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn năm 2022;

Căn cứ Thông báo mời thầu số IB2200084563 – 00 ngày 12/12/2022;

Căn cứ Quyết định số 16920/QĐ-TTYT ngày 20/12/2022 Giám đốc TTYT
thị xã Hoài Nhơn Về việc Điều chỉnh E-HSMT gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y
tế phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn
năm 2022.

Theo Công văn 834/TTYT-BMS ngày 21/12/2022 của TTYT thị xã Hoài
Nhơn, về việc làm rõ E-HSMT.

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn làm rõ E-HSMT theo nội dung sau:

1. Nội dung điều chỉnh Mục 3. Tiêu chuẩn đánh giá về kỹ thuật (trang 48)

Nội dung cần điều chỉnh
(thông tin cũ đã đăng)

Nội dung điều chỉnh lại
( Thông tin mới)

Theo dõi được nhịp tim thai Theo dõi cơn go tử cung

2. Nội dung điều chỉnh Khoản 1.2. Yêu cầu về kỹ thuật tại Mục 1. Yêu cầu
về kỹ thuật của Chương V. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT thuộc Chương V. YÊU
CẦU VỀ KỸ THUẬT (trang 94-95).

Nội dung cần điều chỉnh
(thông tin cũ đã đăng)

Nội dung điều chỉnh lại
( Thông tin mới)

Theo dõi được nhịp tim thai Theo dõi cơn go tử cung

Theo Công văn 834/TTYT-BMS ngày 21/12/2022 của TTYT thị xã Hoài
Nhơn, về việc làm rõ E-HSMT.

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn làm rõ E-HSMT theo nội dung sau:

Đối với Máy xét nghiệm HBA1C: trong nội dung yêu cầu kỹ thuật thuộc E-

HSMT, chúng tôi sử dụng cụm từ: “Phương pháp phát hiện” khác ý nghĩa với cụm

từ: “Phương pháp đo”.

Cụm từ “Nguyên lý đo” cho tiêu chí  Ái lực Boronate hoặc tương đương,

không phải cụm từ “Nguyên lý đo” cho tiêu chí Huỳnh quang theo như văn bản mà

phía quý nhà thầu yêu cầu làm rõ.

Trên cơ sở làm rõ E-HSMT nêu trên, để đảm bảo đủ thời gian chuẩn bị các
thủ tục dự thầu của nhà thầu theo quy định (thông báo trước thời điểm đóng thầu
tối thiểu là 03 ngày làm việc để nhà thầu có đủ thời gian chuẩn bị hồ sơ dự thầu),
Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn gia hạn thời điểm đóng thầu đến 16h00 ngày
24/12/2022 đối với E-HSMT gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ công tác
khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn năm 2022.

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn thông báo đến các nhà thầu theo dõi và
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo TTYT;
- Tổ chuyên gia;
- Trang TTĐT TTYT;
- Lưu: VT, BMS.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Kim Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T15:18:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lưu Kim Hoàng<Hoanglk-hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-21T15:39:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-21T15:39:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-21T15:39:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!